
  

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb č. S202000228  

uzavřené dne 18.06.2020 
 

Článek 1. 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  Město Nymburk  

 se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

 IČO: 00239500 

DIČ:  CZ00239500 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,č.ú

zastoupený:  Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou 

ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 

  e-mail:

                                                                  Bc. Zuzana Nekovářová 

  e-mail:

  tel: +

  (dále jen „Objednatel”) 

   

a 

2. „Pontex/SGS – Lávka Nymburk“ 

             Společník/Vedoucí dodavatel: Pontex, spol. s r. o.  

 se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 

 IČO: 40763439 

 DIČ: CZ40763439  

 bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 2

 zastoupený: Ing. Václavem Hvízdalem – jednatelem, 

  Ing. Milanem Kalným – jednatelem, 

  Ing. Martinem Havlíkem – jednatelem, 

  (každý samostatně dle výpisu z OR) 

            zapsán v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

    vložka 2994 

společně a nerozdílně se společníkem: SGS Czech Republic, s.r.o. 

            se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

 IČO: 48589241 

 DIČ: CZ48589241 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:

 zastoupený: RNDr. Janem Chocholem, jednatelem 

           zapsán v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C,vložka 18205 

ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Martin Vavřena, e-mail: 

  tel:  

 (dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní strana“) 

 

 

 

 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


  

Strana 2 (celkem 3) 

Článek 2. 
Předmět „Dodatku“ 

 
Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. S202000228 ze dne 18.06.2020 na akci „Lávka přes Labe 
v Nymburce – poskytovatel TDS a koordinátor BOZP“, dále jen „Smlouva“, je úprava Článku II.ÚČEL A PŘEDMĚT 
SMLOUVY, Odst.7., a Článku IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY Odst.3., a to takto: 

 

Článek II odst. 7 nově zní:  

 
čl. II. 

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

 Odst.7.  Výkon technického dozoru investora zajistí zejména: 

Ing. Jitka Kaštánková, s autorizací dle Zákona č. 360/1992 Sb. v oboru mosty a dopravní konstrukce;   
Ing. Petr Matoušek, s autorizací dle Zákona č. 360/1992 Sb. v oboru dopravní stavby; se způsobilostí pro kontrolu 
protikorozní ochrany ocelových konstrukcí dle Technických kvalitativních podmínek staveb pozemních komunikací 
Ministerstva dopravy č. 19 B. čl. 5.3.1; 
Jaromír Hárovník, který má osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi dle § 20 odst.1 Zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci; 
Ing. Martin Vavřena, mob. který má osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v 
platném znění (dále jen „Zákon č. 360/1992 Sb.“), v oboru mosty a inženýrské konstrukce.  
 
Mezi další odborně způsobilé osoby patří Ing. Pavel Hrdina, mob.: s autorizací dle Zákona č. 
360/1992 Sb. v oboru dopravní stavby; Ing. Jaroslav Zákostelecký, mob.: s autorizací dle Zákona č. 
360/1992 Sb. v oboru geotechnika, zakládání staveb; Ing. Marie Lebedová, mob.: se způsobilostí pro 
dílenskou přejímku a montážní prohlídku ocelových konstrukcí dle Technických kvalitativních podmínek staveb 
pozemních komunikací Ministerstva dopravy č. 19 A. čl. 8.4. a se způsobilostí pro kontrolu protikorozní ochrany 
ocelových konstrukcí dle Technických kvalitativních podmínek staveb pozemních komunikací Ministerstva dopravy č. 19 
B. čl. 5.3.1. Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi zajistí Ing. David Dvořáček, mob.

který má osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
dle § 10 Zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Změnu osob/y dle tohoto odstavce 
Smlouvy může Poskytovatel provést pouze po předchozím souhlasu Objednatele, a to vždy pouze za osobu se stejnou 
nebo vyšší odbornou schopností a zkušeností odpovídající minimálně kritériu technické kvalifikace, kterou tato osoba 
za Poskytovatele prokázala dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) Zákona o zadávání veřejných zakázek v zadávacím řízení na 
Veřejnou zakázku. 
 
Zbývající odstavce Článku II. Smlouvy zůstávají beze změny. 

Článek IV odst. 3 nově zní: 
 

 Článek IV.  

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

Odst.3.  

Úhrada Ceny bude Objednatelem provedena na základě faktury vystavené Poskytovatelem Objednateli vždy jednou 
čtvrtletně se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsaní 
fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a 
účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti obchodní listiny dle Občanského zákoníku. Nedílnou součástí faktury 
(její přílohou) musí být specifikace rozsahu provedených činností a služeb. 

Zbývající odstavce Článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny. 

 



  

Strana 3 (celkem 3) 

Článek 3. 
Ostatní ujednání Dodatku č. 1 

 
1.  Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 337/2020 ze dne 5.8.2020. 
 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje zástupce objednatele i 

zástupce poskytovatele svůj podpis. 

 

Za poskytovatele:              Za objednatele: 

V Praze, dne: 8.8.2020       V Nymburce, dne: 24.8.2020 

 

 

 

 

…………………………………………….                …………………………………………. 

      Ing. Martin Havlík                              Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

      jednatel společnosti                                starosta 

 


		2020-09-02T14:45:46+0200




